
COMUNE DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

COPIA DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

05 DEL "03702720T4

OGGETTO: Assegnazione-somme-al Dirigente- Vilie-IXSS-;- GG. • accorpati ■per-la-gestione-degli-

impianti di depurazione, nella zona artigianale in con^ada S, Elia e m

e di un impianto di sollevamento per i reflui in via Caporale Castiglione anno 2014.

L'anno duemila _.-r il giorno —. ~ del mese di >rv "•
quattordici tre febbraio

alle ore e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare

convocazione,'si è riunita la Giunta Municipale presenti numero Assessori, secondo il
quattro

seguente prospetto:

Presente

Prof. Michele MANGIONE Sindaco ^

Sig.ra Patrizia GARASTO Assessore _

Assessore ¥

Sig. Canneto FRANCO si
A

Dott. Gianluca LANZA no
Assessore

Sig. Antonino MANNINO si
Assessore

Assessore

Assessore

Carmela Vitetta
Partecipa il Segretario Generale

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. Pi DEL.....Y.ko.A..M4

II Proponente II Responsabile

F.w: M$*..±$Rv££ Fto: 3.$AlU.l.LLJ

Premesso che questo Comune è dotato di due impianti di depurazione, nella zona artigianale in

contrada S. Elia e in contrada Ciarambella e di un impianto di sollevamento per i reflui in via

Caporale Castiglione;

Che in data 31.01.2014 scadrà la gestione degli impianti, per cui si rende necessario esperire

nuova gara d'appalto per l'affidamento della gestione a ditta specializzata nel settore;

Che con determina Dirigenziale n. 142 del 31.12.2013 si è provveduto a nominare Responsabile

Unico del Procedimento Pareli. Meli Aldo, con relativa verifica del progetto, ed incaricare il p.e.

Proietto Pitinzano Giuseppe alla redazione del progetto relativo alla gestione dei sopradetti

impianti;

Che l'UTC ha redatto un progetto il cui importo di gestione, avente la durata di mesi undici,

ammonta ad € 192.000,00 di cui € 170.145,98 per oneri di gestione ed € 21.854,02 per somme a

disposizione deirAmministrazione;

Che, per motivi di tutela ambientale, di igiene e salute pubblica, non è possibile sospendere la

gestione degli impianti di cui sopra;

Considerata la necessità e l'urgenza di assegnare al Dirigente dell'VIII e IX SS.OO. accorpati la

somma complessiva di € 192.000,00 al fine di procedere a quanto necessario per l'adeguamento

e l'affidamento del servizio prima della scadenza dell'attuale gestione;

Vista la normativa vigente;

PROPONE

Per quanto tutto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non

materialmente trascritto:

1. Di assegnare al Dirigente Vili e IX SS. OO. accorpati la somma di € 192.000,00 per la

gestione degli impianti di depurazione, nella zona artigianale in contrada S. Elia e in

contrada Ciarambella e di un impianto di sollevamento per i reflui in via Caporale

Castiglione pe mesi undici;

2. Dare atto che il Dirigente dell'VIII e IX SS.OO. accorpati porrà in essere quanto

necessario per l'espletamento della gara d'appalto per l'affidamento del servizio, ai sensi

della normativa vigente;

3. Destinare la somma di € 192.000,00 agli appositi capitoli di bilancio, che come da

attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario presentano sufficiente

disponibilità.

4. Dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi della normativa vigente.



Pareri espressi ai sensi dell'Art. 53 L. 142/90, recepito dalla L. R. 48/91

e modificata dall'Art. 12 della Legge N. 30/2000.

Il responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

IL RESPONSABILE

Randa220'n ^■^•-M F,o: ..3M.:JÌL,

Il responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE. F'A/t)

zlvii jvht ?) oiti^ ->.y,v<~ IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, lì lÀl.#..il.cl.(r...^ F>to: Q ^ ^ * £ </ è E ?>

Il responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che la complessiva spesa di Euro diA ™..._JL_...>..... trova la

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato/i così come da prospetto che segue:

CAP.

SUO

RES.

COMP.

DESCRIZIONE

1 (f

IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

IMPEGNO

Randazzo, lì

IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE. LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositivo sia per )a parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Alle 10,15 entra il Vice Sindaco dott. Gianluca Lanza.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO

F.to: Prof. Michele Mangione

F.to:

L'ASSESSORE ANZIANO

Sig.ra Patrizia Garasto

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa Carmela Vhetta
F.to:

II sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affìssa all'Albo Pretorio

dal 0 4 FEB. 2014 al
1 9 FEB. 2014

Randazzo, lì

IL MtSSO COMUNALE

F.to:

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stata pub

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal al

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE
Randazzo, lì

F- to: Dptt. ssa.Carmela.Vitetta

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il :

(2 Ai sensi dell'art. 12, comma 1" della L. R. 44/91

□ Ai sensi dell'art. 12, comma 2* della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

IL SEGRETARIO GENERALE
Randazzo, lì

F.to: Dott.ssa Carmela Vitetta

È copia conforme all'oiiginale.

Randazzo, lì

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to:


